
  
 

                             Espírito Santo – quarta-feira, 10 de junho de 2015 – Ano III, Edição nº 170 
 
 

 
 

Publicação 
Oficial 

 

Diário Oficial 
 Câmara Municipal de Cariacica – ES 
   es.cariacica.camara.dio.org.br

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas 
Brasileira - ICP-Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico 

http://es.cariacica.camara.dio.org.br/dio/autenticador sob o número 150610d2425 

Legislação Municipal 
Portarias 

 
PORTARIA Nº 404/2015. 

 
O Presidente da Câmara Municipal de Cariacica, Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais, 
 

RESOLVE: 
 
EXONERAR, a partir de 10/06/2015, EDUARDO FERREIRA CAMPOS no cargo de Encarregado do Setor de Tesouraria, do 
quadro de pessoal comissionado desta Câmara, nos termos da Lei nº 1780/87, da Lei Complementar nº 029 de 15/04/2010 e nos 
termos da Lei nº 4962/2012, de 29/12/2012, conforme o processo nº 442/2015. 
 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 
 

Cariacica/ES, 10 de Junho de 2015. 
 

ANGELO CESAR LUCAS 
PRESIDENTE 

 
 
 
 

Contas Públicas 
Contratos 

 
RESUMO DO CONTRATO Nº 006/2015. 

 
RESUMO DE CONTRATO 

No 006/2015 
 
Resumo de Termos Contratuais 
 
Contrato nº 006/2015 
Pregão Presencial: 008/2015 
 
Processo Adm. nº 135/2015.  
Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA. 
Contratada: SVA SEGURANÇA E VIGILÂNCIA ARMADA EIRELI. 
Objeto: contratação de empresa para prestação de serviço de vigilância humana armada e sistema de monitoramento básico, pelo 
período de 12 meses. 
Valor: R$ 237.600,03 (duzentos e trinta e sete mil, seiscentos reais e três centavos) valor global anual. 
Dotação Orçamentária: 3.3.90.39.68 
 

Cariacica, 07/05/2015. 
 

Ângelo Cesar Lucas 
Presidente da CMC 

 
 


		2015-06-10T18:59:20-0300
	INSTITUTO DE MODERNIZACAO E DESENVOLVIMENTO PUBLI:11475709000160




